
Kentän kunnosta huolehtiminen 

Alastulojäljen korjaus griinihaarukalla 

1) Aseta haarukka viistosti alastulojäljen alle (kuva 1) 

 

2) Työnnä haarukan vartta eteenpäin nuolen osoittamalla tavalla (kuva 2) niin että nostat 
haarukan pystyyn ja nurmi nousee ylöspäin (kuva 3). 

 



 

3) Toista liike eripuolilta alastulojälkeä ja tasaa lopulta korjattu kohta varovasti jalalla tai putterin 
lavalla 

Hyvä tapa on opetella säännöllisesti korjaamaan edes yksi alastulojälki griiniltä, vaikka se ei 
olisikaan oma. Alastulojälkien korjauksessa olisi tärkeää muistaa myös oikea korjaustekniikka. 
Reikää ei siis tule missään tapauksessa nostaa haarukalla ylöspäin, vaan paikata se niin, että 
siirtää ympäröivää maata reiän tilalle, kunnes reikä häviää. Nostamalla reikää haarukalla ylöspäin 
heinän juuri voi katketa, jolloin heinä kuolee. 

 

Lyöntijälkien paikkaus hiekkasiemenseoksella 

Kaikista kärryistä löytyy pullot, jotka sisältävät hiekkasiemenseosta lyöntijälkien paikkaukseen. 
Seoksella voi kätevästi paikata jälkiä, joihin ei saa laitettua lyötyjä turpeita takaisin. Jos kärryssä 
ei ole valmiina pulloa tai käytät omaa kärryä / kannat bägiä, niin voit napata pullon mukaasi 
klubin edessä olevasta ”pullobaarista”. Bägikatoksesta löytyy lainattavia mustia kangaspusseja, 
joilla voi kuljettaa hiekkasiemenseosta mukanaan omissa kärryissä tai kantobägissä. Jos kaikki 
pussit ovat lainassa eli niitä ei löydy bägikatoksesta, löytyy niitä caddiemasterilta lisää. Jos pullo 
tyhjenee (tai on valmiiksi tyhjä), voit täyttää sen hiekkasiemenseoksella, joiden vihreitä 
täyttöastioita löytyy ainakin rangelta, klubin edustan ”pullobaarista” ja 3./12. tiiauspaikan 
vierestä. 

 

 



 

Palautathan haravan kokonaan bunkkeriin käytön jälkeen! 

 

Haravat bunkerissa tulosuuntaan ja viheriöön nähden 

 

  

 

Haravan varsi kokonaan bunkkerin sisällä (helpottaa kentänhoitajien työtä kun leikkaavat 
koneella bunkkerin reunoja) 

 



Näin käytän harjoitusaluetta 

Varmistan aina, että harjoitteluni on turvallista kaikille alueella oleville eikä siitä aiheudu häiriötä 
muille harjoittelijoille. Huolehdin harjoitusalueen kunnosta paikkaamalla sekä lyönti- että 
alastulojäljet tunnollisesti. Haravoin hiekkaesteen heti käytön jälkeen. Muistan laittaa roskat aina 
roskakoriin ja tupakantumpit niille kuuluvaan astiaan. Palautan tyhjät pallokorit takaisin 
palloautomaatin luokse rangelle 

 

Näin käytän ruohorangea oikein 

Oikeanlaisessa golflyönnissä nurmeen kuuluu jäädä lyöntijälki. Seuraavat pallot asetan heti 
edellisten lyöntien lyöntijälkien taakse (rangella lyöntijälkiä ei tarvitse korjata, mutta kentällä 
irtilyöty turve pitää asettaa takaisin paikalleen) 

 

 

 



Tässä kaksi esimerkkiä miltä nurmi voi lyöntiharjoittelun jälkeen näyttää väärin ja oikein 
käytettynä: 
 

 

VÄÄRIN!  

     

 

OIKEIN! 

 

 

 


